
321183-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 321183-2024 - Mise en concurrence

Belgique – Papier hygiénique, mouchoirs, essuie-mains et serviettes de table – FOURNITURE DE 
PRODUITS CONSOMMABLES SANITAIRES ET PETIT MATERIEL ASSOCIE
OJ S 104/2024 30/05/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Ecole Européenne de Bruxelles II
Forme juridique de l’acheteur: Institution, organe ou agence de l’UE
Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2. Procédure

Procédure
Titre: FOURNITURE DE PRODUITS CONSOMMABLES SANITAIRES ET PETIT MATERIEL 
ASSOCIE
Description: Le présent marché a pour objet la fourniture de produits consommables sanitaires 
et petit matériel associé (qualité professionnelle adaptée aux besoins d’une école), à l’Ecole 
européenne Bruxelles II. L’école passera commande en fonction de ses besoins. Des 
fournitures non reprises dans le bordereau des prix peuvent également faire l’objet d’une 
commande.
Identifiant de la procédure: 63649ec0-afb3-4d52-ae4c-edf44ae5ef7c
Identifiant interne: EEB2 2024-17
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33760000 
Papier hygiénique, mouchoirs, essuie-mains et serviettes de table

Lieu d’exécution
Adresse postale: Avenue Oscar Jespers, 75  
Ville: Woluwe-Saint-Lambert
Code postal: 1200
Subdivision pays (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Pays: Belgique

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 240 000,00 EUR
Valeur maximale de l’accord-cadre: 240 000,00 EUR

Informations générales
Cette procédure ou ce lot annulé(e) ou infructueux(-se) sera relancé(e)
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/321183-2024


321183-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Motifs d’exclusion:
Faillite: voir cahier des charges pour l'ensemble des motifs d'exclusion.

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: FOURNITURE DE PRODUITS CONSOMMABLES SANITAIRES ET PETIT MATERIEL 
ASSOCIE
Description: Le présent marché a pour objet la fourniture de produits consommables sanitaires 
et petit matériel associé (qualité professionnelle adaptée aux besoins d’une école), à l’Ecole 
européenne Bruxelles II. L’école passera commande en fonction de ses besoins. Des 
fournitures non reprises dans le bordereau des prix peuvent également faire l’objet d’une 
commande.
Identifiant interne: EEB2 2024-17

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33760000 
Papier hygiénique, mouchoirs, essuie-mains et serviettes de table

Durée estimée
Durée: 4 Ans

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

Critères de sélection
Critère:
Type: Capacité économique et financière
Description: Voir cahier des charges pour l'ensemble des critères de sélection

Critères d’attribution
Critère:
Type: Prix

Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: français
Date limite de demande d’informations complémentaires: 02/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Adresse des documents de marché: https://www.eeb2.be/en/our-school-public-procurement/
Canal de communication ad hoc:
Nom: Procurement
URL: https://www.eeb2.be/en/our-school-public-procurement/

Conditions du marché public
Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.eeb2.be/en/our-school-public-procurement/
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
français
Catalogue électronique: Autorisée

https://www.eeb2.be/en/our-school-public-procurement
https://www.eeb2.be/en/our-school-public-procurement
https://www.eeb2.be/en/our-school-public-procurement


321183-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Variantes: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 08/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Date limite de validité de l’offre: 6 Mois
Informations relatives à l’ouverture publique:
Date d'ouverture: 09/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Conditions du marché:
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui
Informations relatives aux délais de recours: Voir documents de marché

Techniques
Accord-cadre: Accord-cadre, sans remise en concurrence
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: Ecole Européenne de Bruxelles II
Organisation chargée des procédures de recours: Ecole Européenne de Bruxelles II
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Ecole Européenne de Bruxelles II
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: Ecole Européenne de 
Bruxelles II
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Ecole 
Européenne de Bruxelles II
Organisation qui reçoit les demandes de participation: Ecole Européenne de Bruxelles II
Organisation qui traite les offres: Ecole Européenne de Bruxelles II

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Ecole Européenne de Bruxelles II
Numéro d’enregistrement: 0244.929.156
Département: Procurement
Adresse postale: Avenue Oscar Jespers, 75  
Ville: Woluwe-Saint-Lambert
Code postal: 1200
Subdivision pays (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Pays: Belgique
Point de contact: Procurement
Adresse électronique: WOL-PROCUREMENT@eursc.eu
Téléphone: 027742223
Adresse internet: https://www.eeb2.be/en/our-school-public-procurement/
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://www.eeb2.be/en/our-school-
public-procurement/
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché

mailto:WOL-PROCUREMENT@eursc.eu
https://www.eeb2.be/en/our-school-public-procurement
https://www.eeb2.be/en/our-school-public-procurement
https://www.eeb2.be/en/our-school-public-procurement


321183-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Organisation qui reçoit les demandes de participation
Organisation qui traite les offres
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours
Organisation chargée des procédures de médiation

11. Informations relatives à l’avis

Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: f44df7d7-785b-4fc2-b98c-ced903a12221 - 01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Date d’envoi de l’avis: 28/05/2024 13:47:29 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français

Informations relatives à la publication
Numéro de publication de l’avis: 321183-2024
Numéro de publication au JO S: 104/2024
Date de publication: 30/05/2024


		2024-05-29T22:08:01+0000




